



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Copenhagen Trade ApS
Industriholmen 15 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 77 62 09

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019.

Thomas Larnar
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Trade ApS Industriholmen 15 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 33 77 62 09
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Larner
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Larner Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og agenturvirksomhed inden for tilbehør til baby-, sko-, møbler-, samt diverse industrier og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.518 t.kr. mod 1.563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.570 t.kr. mod -332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat præges af tab på aktiviteter i dattervirksomhed, der belaster resultatet med 1.759 t.kr.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har modervirksomheden afgivet støtteerklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2019. Det er selskabets ultimative ejers intention at stille tilstrækkelig likviditet til rådighed frem til næste ordinære generalforsamling

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.518.107	1.563
3 Personaleomkostninger	-1.091.225	-1.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.341	-44
Driftsresultat	369.541	389
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.758.990	-552
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	41
Andre finansielle indtægter	0	14
4 Øvrige finansielle omkostninger	-123.200	-106
Resultat før skat	-1.512.649	-214
5 Skat af årets resultat	-57.618	-118
Årets resultat	-1.570.267	-332
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.570.267	-332
Disponeret i alt	-1.570.267	-332



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.312	258
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>232.312</u>	<u>258</u>
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	298
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	860
	Deposita	<u>66.507</u>	<u>64</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.507</u>	<u>1.222</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>298.819</u>	<u>1.480</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	364.608	422
	Forudbetalinger for varer	<u>187.244</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>551.852</u>	<u>422</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	744.708	761
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.532	0
	Andre tilgodehavender	46.655	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.310</u>	<u>38</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>871.205</u>	<u>799</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.748</u>	<u>151</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.426.805</u>	<u>1.372</u>
	Aktiver i alt	<u>1.725.624</u>	<u>2.852</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160
7 Overført resultat	-1.403.727	166
Egenkapital i alt	-1.243.727	326
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.000	24
Hensatte forpligtelser i alt	19.000	24
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	155
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	155
Gæld til pengeinstitutter	1.666.572	1.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.336	513
Selskabsskat	62.618	236
Anden gæld	632.825	352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.950.351	2.347
Gældsforpligtelser i alt	2.950.351	2.502
Passiver i alt	1.725.624	2.852

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud.

Selskabet har i 2019 foretaget væsentlige besparelser på driftsomkostningerne.

Endvidere har modervirksomheden afgivet støtteerklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2019. Det er selskabets ultimative ejers intention at stille tilstrækkelig likviditet til rådighed frem til næste ordinære generalforsamling.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et specifikt forhold som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Årets resultat er præget af tab på ophørende aktiviteter i dattervirksomhed, der belaster resultatet med 1.759 t.kr. under "indtægt af kapitalandele i tilknyttet virksomhed".

	2018 kr.	2017 t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	981.610	1.001
Pensioner	98.463	117
Andre omkostninger til social sikring	11.152	12
	1.091.225	1.130
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.045	0
Andre finansielle omkostninger	122.155	106
	123.200	106



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	62.618	75
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	5
Regulering af tidligere års skat	0	38
	57.618	118
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	332.993	187
Tilgang i årets løb	31.493	146
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	364.486	333
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-74.833	-31
Årets af- og nedskrivninger	-57.341	-44
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-132.174	-75
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	232.312	258
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	166.540	498
Årets overførte overskud eller underskud	-1.570.267	-332
	-1.403.727	166
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	224
Udloddet udbytte	0	-224
	0	0



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionere for modervirksomhedens gæld til pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.635 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	552 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	745 t.kr.
Andre anlæg, og driftsmateriel og inventar	232 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>730</u>
-----------------------------	----------------------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Larner Holding ApS, CVR-nr. 33776152 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Larnar (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-031287121696

IP: 91.236.xxx.xxx

2019-07-11 10:58:35Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 83.221.xxx.xxx

2019-07-11 11:10:54Z

NEM ID 

Thomas Larnar (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-031287121696

IP: 91.236.xxx.xxx

2019-07-11 12:22:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3J1CD-EKH4C-D6YKX-BBI50-UMQJ-ID-IXMZ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>